OFÍCIO PRESIDENTE nº 466/2016
São Roque, 25 de outubro de 2016.
Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 207/2016, de autoria do Vereador Adenilson Correia (MESTRE KALUNGA), apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 36ª Sessão Ordinária, realizada em 24 de Outubro de 2016.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Aos
Ilustríssimos Senhores
RESPONSÁVEIS PELO PROGRAMA EDUCACIONAL DE RESISTÊNICA ÀS DROGAS E VIOLÊNCIA - PROERD
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 25/10/2016 - 11:28:52 05409/2016
/sjbv